組合員各位

令和6年4月3日

城南運送事業協同組合

事務局：並木（03-3765-0153）

組合取扱燃料カードの種類と価格
（2・3月分）

平素は、当組合共同販売事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

組合取扱各社の燃料価格は、下記の通りとなりましたのでご連絡いたします。

尚、毎月の燃料価格は月末に決定致しますので、宜しくお願いいたします。

【軽油価格】 消費税別　　　R6.3.31現在

特約店 種類 2月分 3月分 前月増減

宇佐美 ローリー 114.9 115.1 0.2

東ト協連カード（Ｕ1カード） 直営及び出光・アポロ・シェル 119.9 120.1 0.2

宇佐美エネオスカード 全国（エネオスカード） 120.9 121.1 0.2

エネオスサンエナジー 全国（エネオスカード） 126.0 126.2 0.2

エネオスウィング 直営 119.4 119.6 0.2

太陽鉱油
直営 119.4 119.6 0.2

全国（エネオスカード） 120.4 120.6 0.2

吉田石油 直営 118.9 119.1 0.2

キタセキ 直営 119.4 119.6 0.2

【ガソリン】

特約店 種類 2月分 3月分 前月増減

東ト協連カード（Ｕ1カード） 直営（宇佐美の看板） 141.9 142.2 0.3

東ト協連カード（Ｕ1カード） 他店（出光・アポロ・シェル） 144.9 145.2 0.3

宇佐美エネオスカード 全国（エネオス他店カード） 145.9 146.2 0.3

エネオスサンエナジー 全国（エネオスカード） 152.3 152.5 0.2

エネオスウィング 直営 141.4 141.7 0.3

太陽鉱油
直営 141.4 141.7 0.3

全国（エネオス他店カード） 145.4 145.7 0.3

キタセキ 直営 141.4 141.7 0.3

注1：ハイオクは、＋10.0円高
注2：「エネオスウィング、太陽鉱油、キタセキ」セルフＳＳは－1.0円
注3：高速道路上の宇佐美直営ＳＳは一般道と同値です（Ｕ1カード限定）
注4：ガソリン利用で、宇佐美Ｕ1カード利用代行店直営＋3.0円。ENEOSカード利用直営＋4.0円。
注5：ガソリン利用で、太陽鉱油発行ENEOSカード利用直営＋4.0円。

　　（各ディーラ直営店は手数料無）